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توزيع الدراسات الإسلامية - الصف الأول الابتدائي - الفصل الدراسي الثاني - العام الدراسي 1445هـ
	الأسبوع الأول
	الأسبوع الثاني
	الأسبوع الثالث
	الأسبوع الرابع
	الأسبوع الخامس

	12/5
	16/5
	19/5
	23/5
	26/5
	1/6
	4/6
	8/6
	11/6
	15/6

	أحب الله 
	بر الوالدين
	أعبد الله




	إجازة نهاية أسبوع مطولة يوم الأحد
	الإسلام ديني

	
	
	
	كيف تبر الوالدين
	

	الأسبوع السادس
	الأسبوع السابع
	الأسبوع الثامن
	الأسبوع التاسع
	الأسبوع العاشر

	18/6
	22/6
	2/7
	6/7
	9/7
	13/7
	16/7
	20/7
	23/7
	27/7

	احترام المعلم
	بداية الدراسة بعد إجازة منتصف الفصل الدراسي الثاني يوم الأحد
	
الذكر عند دخول دورة 

المياه والخروج منها
	إجازة نهاية أسبوع مطولة يوم الأحد
	الطهارة

	إجازة منتصف الفصل الدراسي الثاني نهاية دوام يوم الخميس
	الدين الحق

	
	أركان الإسلام
	

	الأسبوع الحادي عشر
	الأسبوع الثاني عشر
	معلمة المادة: 
التوقيع:
	مديرة المدرسة:
التوقيع:
	
مشرفة المادة:
التوقيع:


	1/8
	5/8
	8/8
	12/8
	
	
	

	النظافة
	خطط علاجية وإثرائية

	
	
	

	
	إجازة يوم التأسيس وبداية إجازة الفصل الدراسي الثاني
	
	
	

	نهاية الفصل الدراسي الأول يوم الخميس 12/8/1445هـ


الفصل الدراسي الأول للعام الدراسي 1445هـ
توزيع المنهج لمادة ......... للصف ..........
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